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علی باقری: 
صهیونیست ها باید در برابر 
جنایت هایشان هزینه دهند

اظهار  خارجی  روابط  راهبردی  شورای  دبیر 
دنبال  به  همیشه  نصرالله  حسن  سید  کرد: 
تامین منافع ملت های منطقه و مبارزه با عوامل 

بی ثباتی در منطقه بود.
حاشیه  در  باقری«  »علی  ایسنا،  گزارش  به 
حضور در دفتر حزب الله در تهران جهت عرض 
تسلیت در پی شهادت سید حسن نصرالله با 
تسلیت شهادت وی گفت: سید حسن نصرالله 
یک عالم دینی و فرمانده شجاع میدان نبرد بود، 

او یک بازیگردان ماهر در عرصه سیاسی بود.
نصرالله توانست مقاومت را به عنوان عنصر 

ایجابی و راه حل در عرصه منطقه جا بیندازد
باقری با بیان اینکه شهید سید حسن نصرالله 
مختلف  جریان های  بین  را  برادری  و  الفت 
لبنان برقرار کرد و جریان مقاومت در لبنان به 
رهبری ایشان به  عنوان یک پدیده برجسته و 
مبارک به تکامل خود ادامه داد، تصریح کرد: 
بازیگردانی سیاسی سید حسن نصرالله در عرصه 
جهان عرب و کشورهای منطقه به گونه ای بود 
که ایشان توانست مقاومت را به عنوان عنصر 
ایجابی و راه حل در عرصه منطقه جا بیندازند 
و این موضوع را نهادینه کند در حالی که تلاش 
صهیونیست ها این بود که جریان مقاومت را به 

عنوان عامل بی ثباتی در منطقه معرفی کند.
توانست  مقاومت  جریان  اینکه  بیان  با  وی 
و  اسلامی  امت  برای  را  زیادی  برکات  و  آثار 
اظهار  باشد،  داشته  همراه  به  منطقه  امنیت 
جهان  عرب،  جهان  برای  ایشان  شهادت  کرد: 
اسلام  و منطقه یک ضایعه بزرگ بود و در واقع 
ما یک اندیشمند دوراندیش و یک سیاستمدار 

بازیگردان را از دست دادیم،
باقری تصریح کرد:  او می توانست صحنه های 

بازی را عوض کند.
نصرالله به دنبال تامین منافع ملت های منطقه 

بود
جمهوری  خارجه  وزارت  پیشین  سرپرست 
حسن  سید  اینکه  بر  تاکید  با  ایران  اسلامی 
نصرالله همواره به دنبال تامین منافع ملت های 
با عوامل بی ثباتی در منطقه  منطقه و مبارزه 
بود، تصریح کرد: ما امروز میراث دار یک سرمایه 
بزرگ از سید حسن نصرالله هستیم و در همین 
چارچوب یک وظیفه بزرگ بر عهده ما و جهان 

اسلام است.
باقری با بیان اینکه سید حسن نصرالله، جهان 
به یک مقاومت در عرصه جهانی  را  مقاومت 
تبدیل کرد، تصریح کرد: در واقع ایشان اجازه 
ندادند که مقاومت به غزه و لبنان محدود شود 
و در واقع ایشان توانستند مقاومت را در عرصه 

جهانی به یک پدیده امنیت ساز تبدیل کنند.
دبیر شورای راهبردی روابط خارجی با اشاره به 
جنایت روز جمعه رژیم صهیونیستی در ضاحیه 
رژیم  که  جنایتی  کرد:  تصریح  بیروت  جنوبی 
ادامه جنایت های  انجام داد در   صهیونیستی 
پیشین این رژیم بود که نه در چارچوب  قانون 
انسانی قابل توجیه است نه با هیچ  یک از حقوق 

و قوانین بین المللی.
وی با اشاره به حمایت های آمریکا و برخی از 
کشورهای غربی از جنایت های رژیم صهیونیستی 
که  است  این  امیدبخش  نقطه  کرد:  اظهار 
از صهیونیست ها  حمایت  در  آمریکا  سیاست 
حتی نتوانسته است  افکار عمومی این کشور 
را توجیه کند، اکنون افکار عمومی جهان غرب 
بیدار شده و در برابر این سیاست ها موضع گرفته 

است.
باقری در پایان صحبت های خود گفت: قطعاً 
تلاش های جهان اسلام و عرصه بین المللی باید 
باشد که جنایت صهیونیست ها  راستا  این  در 
پایان پیدا کند و راه این است که صهیونیست ها 
مجبور شوند که در برابر جنایت های خود هزینه 

بدهند.

پل های آمریکایی که ماشین جنگی 
اسرائیل را سرپا نگه داشته است

همکاری   سازمان  در  ایران  پیشین  نماینده 
اسلامی با بیان این که کمک های آمریکا به رژیم 
اگر  گفت:  نشده،  متوقف  هرگز  صهیونیستی 
گذرا،  بیاید،  وجود  به  حاکمان  بین  هم  اختلافی 

مقطعی و موقتی است. 
رئیس جمهور  بایدن«  »جو  ایسنا،  گزارش  به 
هیاهوی  با  همزمان  و  دوشنبه  شامگاه  آمریکا 
رژیم  زمینی  حمله  درباره  غربی  رسانه های 
صهیونیستی به جنوب لبنان، مدعی مخالفت با آن 
شد و در پاسخ به این سوال که »آیا با برنامه اسرائیل 
برای حمله زمینی به لبنان موافق هستید یا خیر« 
گفت: »من با توقف آن موافقم. همین لحظه باید 
آتش بس برقرار شود.« با این حال، یک سخنگوی 
شورای امنیت ملی آمریکا گفت: »عملیات محدود 
اسرائیل به جنوب لبنان، در راستای حق اسرائیل 
برای دفاع از شهروندانش و بازگرداندن غیرنظامیان 
به خانه هایشان است. ما از حق اسرائیل برای دفاع 
از خود در برابر حزب الله و سایر گروه ها حمایت 
نقل  به  هم  پالتیکو  آمریکایی  رسانه  می کنیم.« 
از مقام های آگاه نوشت با وجود این که واشنگتن 
به صورت علنی از رژیم صهیونیستی خواسته بود 
حملات خود را به لبنان کاهش دهد، اما مقامات 
گفته  تل آویو  به  غیرعلنی  صورت   به  سفید  کاخ 
بودند از تصمیم آن برای افزایش فشار نظامی علیه 

حزب الله حمایت می کنند.
با این حال، یک مسؤول مقاومت اسلامی لبنان 
گفته تا این لحظه هیچ درگیری مستقیمی میان ۲ 
طرف شکل نگرفته و نیروهای حزب الله برای مقابله 

با حمله زمینی دشمن آماده هستند.
کمک های آمریکا به اسرائیل هرگز متوقف نشده 

است
»صباح زنگنه« در گفت وگو با ایسنا در تحلیل 
رژیم  داشت:  اظهار  لبنان  اخیر  تحولات  از  خود 
صهیونیستی توسط چهار یا پنج گروه تروریستی 
از  یهودیان  ورود  برای  را  زمینه  که  شد  تاسیس 
فراهم    فلسطین  سرزمین  به  مختلف  کشورهای 
کردند. به قول فلاسفه، نیرو یا قدرت آفریننده، 
قدرت بقادهنده هم خواهد بود. همان نیروهایی 
که رژیم را ایجاد و حمایت کردند، همان نیروها 
رژیم  این  به  بخشنده  و  دهنده  قدرت  همچنان 
هستند.  وی افزود: در نتیجه تعجب نکنیم از این که 
آمریکا  توسط  صهیونیستی  رژیم  شود  گفته  اگر 
و  اطلاعاتی  اقتصادی،  حمایت سیاسی، نظامی، 
امنیتی می شود. در برخی از تاکتیک های سیاسی 
دولت های  رفتار  بین  شود  تلاش  است  ممکن 
مختلف آمریکا نسبت به این رژیم تفکیکی قائل 
شوند که فلان دولت برای حزب فلان کمتر کمک 
کرده یا کمک ها برای حزبی دیگر به طور مستمر 
ادامه دارد. در واقع اگر اختلافی هم بین حاکمان 
در واشنگتن و یا حاکمان در تل آویو به وجود آید 
این اختلافات گذرا، مقطعی و موقتی است و دائمی 
نیست.  این کارشناس حقوق بین الملل همچنین 
بیان کرد: در این مدت آنچه ملموس است، خارج 
از بحث تئوری توطئه و همکاری های پشت پرده، 
آمریکا به طور دائم حدود سه یا سه و نیم میلیارد 
دلار کمک های نقدی ثبت شده در بودجه آمریکا 
مجموعه  اگر  نشده،  متوقف  هم  هرگز  و  داشته 
کمک ها محاسبه شود، در طول تاسیس این رژیم 

چه بسا رقم تریلیونی نیز خواهد بود.
اسرائیل با تداوم کمک رسانی آمریکا و انگلیس 

سرپا مانده است
زنگنه ادامه داد: کمک های تسلیحاتی همواره به 
صورت پل هوایی یا دریایی وجود داشته و هرگاه 
منابع ذخیره مهمات و تجهیزات رژیم اسرائیل کم 
می شد، بلافاصله تامین می شد و در هر عملیاتی 
که رژیم صهیونیستی نسبت به کشورهای همسایه 
دریایی  و  هوایی  پل  این  داده  انجام  فلسطین 
همیشه وجود داشته است. در نظر بگیریم اسرائیل 
تسلیحات  تولید  در  فناوری  لحاظ  به  چند  هر 
پیشرفت هایی داشته و دارد اما به اندازه یک هفته 
جنگ می توانست خود را تامین کند، اما با یک سال 
جنگ در غزه عملا در هفته اول تمام امکانات و 
تداوم  با  ولی  تمام می شد،  تسلیحات  و  مهمات 
کمک رسانی آمریکا و انگلیس این رژیم سرپا مانده 
است.  وی همچنین اظهار کرد: اگر این تسلیحات 
و کمک رسانی ها نباشد، رژیم صهیونیستی ظرف 
کارخانه های  می رسد.  فلاکت  به  هفته  دو  یکی 
تولید اسلحه در رژیم صهیونیستی مشخص و قابل 
محاسبه است، اما مهمات آمریکا و انگلیس که 
تامین کننده نیازهای این رژیم است، آن را تا حالا 

سر پا نگه داشته است.

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد آژیرهای هشدار 
در تل آویو و مناطق اطراف آن به صدا درآمد.

رسانه های عبری نیز از شنیده شدن صدای سه انفجار 
در تل آویو خبر دادند.

لبنان  از جنوب  از ۱۰ موشک  به گفته منابع بیش 
به تل آویو شلیک شد. برخی منابع نیز گزارش کردند 

آژیرهای هشدار در اطراف مقر موساد به صدا درآمد.
سه  زخمی شدن  از  عبری  رسانه های  راستا  این  در 
صهیونیست به دنبال شلیک موشک ها به تل آویو خبر 

دادند.
مراکز صهیونیستی نیز اعلام کردند ۲ مجروح در پی 
شلیک موشک به شمال شرق تل آویو به بیمارستان 

بیلنسون منتقل شدند.
رسانه های عبری اعلام کردند ۱۰ موشک بالستیک از 

لبنان به سمت تل آویو شلیک شد.
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد همزمان با شلیک 
موشک ها از جنوب لبنان، میلیون ها صهیونیست اکنون 

در پناهگاه ها هستند.
عملیات  بزرگترین  این  گفته اند  عبری  رسانه های 
موشکی حزب الله به مرکز سرزمین های اشغالی از زمان 

آغاز جنگ است.
مقاومت اسلامی لبنان پس از انتشار این اخبار در 
رسانه ها، با صدور بیانیه ای، رسما اعلام کرد که »در 
راستای حمایت از مردم و مقاومت در غزه، دفاع از 
رژیم  وحشیانه  تجاوزات  به  پاسخ  آن،  ملت  و  لبنان 
صهیونیستی به لبنان و در سلسله  عملیات های خیبر، 
با ندای "لبیک یا نصرالله" پایگاه گلیلوت، محل استقرار 
»واحد ۸۲۰۰« یگان اطلاعات نظامی دشمن و همچنین 
با موشک  "فادی-۴"  را  مقر موساد در حومه تل آویو 

هدف قرار داده است.«
 از سوی دیگر حزب الله لبنان امروز اعلام کرد، تجمع 
نزدیکی  در  رژیم صهیونیستی صهیونیستی  سربازان 

شهرک »روش پینا« را با موشک هدف قرار داد.
حزب الله لبنان همچنین اعلام کرد تجمع سربازان 
دشمن صهیونیستی در پادگان »دوفیف« را با موشک 

فلق۲ هدف قرار داد.
دستور تخلیه ارتش اشغالگر به ساکنان جنوب لبنان

در پی حملات هوایی رژیم صهیونیستی به لبنان و 
آغاز عملیات زمینی محدود آن، یک مقام صهیونیست 

از تصمیم این رژیم برای ادامه این حملات خبر داد.
رژیم  تلویزیون  و  رادیو  سازمان  ایسنا،  گزارش  به 
صهیونیستی به نقل از یک مقام این رژیم گزارش داد: 
پیش از پایان عملیات ما، پرونده لبنان حل و فصل 

نخواهد شد.
این مقام صهیونیست همچنین با انتقاد از دولت 
آمریکا گفت که واشنگتن به دلیل فاش کردن طرح 
حمله زمینی به لبنان نظامیان رژیم صهیونیستی را به 

خطر انداخته است.
سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل همچنین به نقل از 
یک مقام اسرائیلی گزارش داد که دولت تل آویو هیچ 
گونه عملیات شهرک سازی در لبنان را انجام نخواهد 

داد.
سی ان ان نیز به نقل از یک مقام امنیتی اسرائیل 
انجام  دیشب  لبنان  جنوب  در  ما  آنچه  داد:  گزارش 
دادیم، حملات داخلی بود که در محدوده و منطقه 

عملیاتی بسیار محدود انجام شد.
منابع العربیه گزارش دادند: ارتش رژیم صهیونیستی 
در مرحله اول حمله ۱ تا ۲ کیلومتری به لبنان را برنامه 

ریزی کرده است.

رژیم  نظامی  سانسور  سازمان  راستا،  همین  در 
انتشار  از  را  رژیم  این  رسانه های  نیز  صهیونیستی 
اطلاعات درباره حمله زمینی به جنوب لبنان منع کرده 

است.
در عین حال ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای 
ارتش  سخنگوی  ادرعی«  »آویخای  توسط  که  فوری 
منتشر شد، از ساکنان بیش از ۱۰ روستا در جنوب لبنان 
خواست منازل خود را تخلیه کرده و فوراً به شمال رود 

»الاولی« بروند.
وی خاطرنشان کرد: این روستاها عبارتند از: یارون، 
الجبل،  الرأس، طیری، حداثا، عیتا  ابل، مارون  عین 
جمیجیمه، تولین، دیر عامس، برج قلویه، البیاضه، 
کنیسه،  الشعیتیه،  صربین.  البطم،  جبل  زبقین، 
الحنیه، معرکه، غندوریه و دیر قنون - مالکیه الساحل، 
النهر،  السقی، صریفا، دیر قنون  ابل  الشمالی،  برج 

العباسیه، الراشیدیه، بنت جبیل و عیترون هستند.
وی مدعی شد: »هرکس نزدیک اعضای حزب الله، 
امکانات و وسایل جنگی باشد، جان خود را به خطر 
او  انتظار می رود هر خانه ای که به ادعای  می اندازد. 
حزب الله برای نیازهای نظامی خود استفاده می کند، 

هدف قرار گیرد.«
ارتش رژیم صهیونیستی از ساکنان حدود ۳۰ شهر 
در جنوب لبنان خواسته که این مناطق را تخلیه کنند. 
خبرگزاری لبنان نیز گزارش داد کوچ قابل ملاحظه خروج 
رودخانه  جنوب  اعلام  از  پس  مرجعیون  از  ساکنان 

لیتانی به عنوان منطقه نظامی رصد شده است.
ارتش رژیم صهیونیستی بامداد روز )سه شنبه( اعلام 
کرد که عملیات نظامی متمرکز زمینی را در جنوب لبنان 

آغاز کرده است.
در بیانیه ای که در این باره منتشر شده آمده است: بر 
اساس تصمیم سطح سیاسی، ارتش اسرائیل از ساعاتی 
پیش عملیات زمینی هدفمند و محدود را در جنوب 
لبنان علیه اهداف و زیرساخت های حزب الله لبنان در 
تعدادی از روستاهای نزدیک مرز لبنان آغاز کرده است.
ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر هدف قرار دادن 
این  که  است  درحالی  لبنان  مقاومت  زیرساخت های 
رژیم در ساعات گذشته، مناطق مسکونی و غیرنظامی 
لبنانی  را هدف قرار داده که به شهادت غیرنظامیان 

انجامیده است.
حزب الله و ارتش لبنان ادعاهای صهیونیست ها درباره 

ورود به خاک این کشور را رد کردند
لبنان-حزب الله  از مسؤولان مقاومت اسلامی  یکی 
ضمن رد ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره ورود به 
خاک لبنان تصریح کرد که تا این لحظه هیچ درگیری 
نیروهای  و  نگرفته  شکل  طرف   ۲ میان  مستقیمی 
آماده  دشمن  زمینی  حمله  با  مقابله  برای  حزب الله 

هستند.
روابط  مسؤول  عفیف«  »محمد  ایسنا،  گزارش  به 
گفت وگو  در  امروز سه شنبه  لبنان  عمومی حزب الله 
با شبکه خبری »الجزیره« اظهار کرد: تمامی ادعاهای 
صهیونیستی درباره اینکه اشغالگران وارد خاک لبنان 
شدند، دروغ هستند.  به گزارش شبکه خبری الجزیره، 
این مسؤول حزب الله لبنان گفت: هنوز هیچ درگیری 
زمینی مستقیمی میان نیروهای مقاومت و نیروهای 

رژیم اشغالگر رخ نداده است.
این منبع در مقاومت لبنان افزود: رزمندگان ما برای 

مقابله با نیروهای دشمن که جرات کرده و یا سعی 
کنند وارد خاک لبنان شوند، آماده هستند و به نیروهای 
دشمن که سعی دارند وارد خاک لبنان شوند، بیشترین 

خسارت را وارد خواهیم کرد.
کرد:  تاکید  الجزیره  با  گفت وگو  ادامه  در  عفیف 
بمباران پایگاه اطلاعات نظامی ۸۲۰۰ و پایگاه موساد تنها 

یک شروع است.
در انطباق با اظهارات این مقام حزب الله یک منبع 
امنیتی نیز در گفت وگو با روزنامه فرامنطقه ای »الشرق 
الاوسط« درباره جزئیات آنچه در مرزهای جنوبی لبنان 
در حال وقوع است، اعلام کرد: تا این لحظه هیچ حمله 

زمینی انجام نشده است.
به  اقداماتی شبیه  اسرائیل  ارتش  افزود:  منبع  این 
اما  می دهد  انجام  مرزی  مختلف  مناطق  در  مانور 
نیروهایش از بافت مرزی عبور نکردند و با هیچ کسی 

درگیر نشدند.
منبع یاد شده در ادامه گفت: اسرائیل مشابه این 
عملیات ها را ۲ بار در گذشته انجام داد اما آنچه این بار 

اتفاق افتاد با یک کارزار رسانه ای گسترده همراه بود.
منبع مذکور پیش بینی کرد: تحرکات اسرائیل با هدف 
نیروهای  لبنانی و تحریک  بررسی موضعگیری طرف 
حزب الله به اقدام و موضعگیری جهت اطلاع یافتن از 

میزان آمادگی آنها انجام می شود.
در این زمینه یک مقام ارتش لبنان به روزنامه قطری 
از  زمینی  تهاجم  هیچ  تاکنون  گفت:  الجدید  العربی 
سوی ارتش اسرائیل در جنوب لبنان مشاهده نشده و 
در حال حاضر هیچ تحرکی در داخل خاک این کشور 

وجود ندارد.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران در واکنش به ترور سیدحسن 
نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان گفت: »چنین جنایتی بار دیگر ثابت 
کرد این رژیم جنایتکار به هیچ یک از موازین و چارچوب های بین المللی 
پایبندی ندارد. ادعا های سران آمریکا و کشور های اروپایی نیز که در ازای 
عدم پاسخ ایران به ترور شهید هنیه وعده آتش بس می دادند، تماما 
دروغ بود و فرصت دادن به چنین جنایتکارانی صرفا آنها را در ارتکاب به 

جنایات بیشتر جری تر خواهد کرد.«
به گزارش فرارو، این سخنان رئیس جمهور در شرایطی مطرح می شود 
که از مدتی پیش و پس از ترور اسماعیل هنیه در تهران نیز، برخی 
جریان های فکری، معتقد بودند باید انتقامی سخت از اسرائیل گرفته 
شود. همچنین برخی درخواست حمله مستقیم ایران به اسرائیل و آغاز 
جنگ را مطرح می کنند. در همین خصوص، شبکه سی ان ان به نقل از 
یک مقام آمریکایی مدعی شده که دولت بایدن از بیم طراحی یک حمله 
انتقام جویانه از سوی ایران، مشغول همکاری با اسرائیل برای تقویت 

مواضع دفاعی خود است.
این که  از جمله  این شرایط پرسش هایی مطرح است  به  با توجه 
واکنش دولت چهاردهم به این اتفاقات چه خواهد بود و آیا واکنش 
فعال  مقدم،  کنعانی  حسین  بود؟  خواهد  مستقیم  شکل  به  ایران 

سیاسی اصولگرا در این زمینه با فرارو گفتگو کرده است:
حسین کنعانی مقدم به فرارو گفت: »طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی، 
تصمیمات  و  است  صلح  و  جنگ  مسئول  قوا،  کل  معظم  فرمانده 
اینچنینی که می تواند مرتبط با جنگ باشد، قطعا با فرمان ایشان انجام 
می شود و دیگران نمی توانند اقدامی در این خصوص انجام دهند یا 

دستوری بدهند. درست است که سایرین می توانند توصیه هایی را با 
رهبری مطرح کنند، اما طبیعتا، تصمیم نهایی با رهبری است، چرا که 
عملیات نظامی، به مفهوم ورود ما به یک عملیات گسترده است و با 
توجه به تحولاتی که در منطقه رخ می دهد، هر اتفاق جدید، می تواند 
منجر به یک جنگ منطقه ای و مداخله آمریکا در منطقه شود که همه 

این ها یعنی یک جنگ بزرگ.«
وی افزود: »زمانی که شهید هنیه در تهران، ترور شد، ما فرصتی لازم 
داشتیم تا دولت تشکیل شود و وزرا به رای گذاشته و مورد تایید مجلس 
قرار گیرند. همچنین، پس از آن، راهپیمایی اربعین را داشتیم که هر نوع 
اقدام نظامی می توانست امنیت زوار ما را به خطر بیندازد. همچنین بعد 
از استقرار دولت، تلاش بر این بود که با راه های دیپلماتیک تلاش کنیم 
که آمریکایی ها بر صهیونیست ها فشار بیاورند تا از غزه خارج شوند، چرا 
که اگر خارج می شدند، امکان عملیات نظامی کمتر بود و اتفاقا همه 
این راهکار ها هم راهکار های خوبی بود؛ بنابراین تاخیری که ایران برای 
واکنش با صهیونیست ها در نظر گرفته بود، تاخیر هوشمندانه و درستی 
بود. اما این که برخی مدعی می شوند ما در استراتژی خودمان عقب 
نشینی کردیم، درست نیست و تاکتیک ها به تناسب با وضعیت تغییر 
می کند و شیوه های انتقامی دستخوش رویکرد های جدیدی می شود. 
عقل سلیم هم همین را دیکته می کند که احساسی عمل نکنیم و اگر 
رژیم صهیونیستی، پای ایالات متحده را به جنگ باز کند، استراتژی 

اصلی این رژیم براورده شده است.«
انتقام ایران می تواند مستقیم یا غیرمستقیم باشد

 این فرمانده ارشد و اسبق سپاه پاسداران در ادامه گفت: »از سوی 

مقاومت، انصارالله، حزب الله، حشدالشعبی و گروه های فلسطینی 
در غزه و کرانه باختری عملیات های وسیعی علیه رژیم صهیونیستی 
انجام شده که بخش وسیعی از انتقامی که از آن صحبت می شد 
را محقق کرده است. در بحث شهید سیدحسن نصرالله، که توسط 
رژیم صهیونیستی ترور دولتی شد، قطعا در محافل بین المللی 
نیز این اقدام تروریستی، محکوم خواهد شد. حتی ممکن است 
تنبیهاتی نیز علیه رژیم صهیونیستی اتخاذ شود و در نتیجه پرونده 
آن باز شده است. در نتیجه باید به نقطه ای برسیم که یک تصمیم 
جمعی بین جبهه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی اتخاذ شود و 
قطعا این بار بسیار فراتر از آن چه در عملیات وعده صادق انجام 
شد، عملیاتی غافلگیرانه را شاهد خواهیم بود. این عملیات، ترکیبی و 
موثر خواهد بود و این بار کابینه جنگ رژیم صهیونیستی و شخص 

نتانیاهو هدف قرار خواهند گرفت.«
وی افزود: »این بار خبری از اطلاع دادن پیش از حمله یا ملاحظات 
برخی مسائل و خطوط قرمز را نخواهیم داشت و خود حزب الله اعلام 
کرد که وارد یک »افق حرب مفتوح« شده و یک جنگ باز همه جانبه 
بدون هیچ خط قرمزی در پیش است؛ بنابراین همه نوع عملیاتی، مجاز 
است که علیه رژیم صهیونیستی، انجام شود. این که ایران چگونه 
واکنش نشان خواهد داد به شکل دقیق قابل پیش بینی نیست. ممکن 
است این اقدام به شکل مستقیم و از طریق خود ایران باشد یا به شکل 
غیرمستقیم و از طریق گروه های جبهه مقاومت. در نهایت همه چیز 
بستگی به فرمان رهبری دارد. طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی، جنگ و 

صلح از اختیارات رهبری است.«

تنش ها بالا گرفت

حملهموشکیمقاومتلبنانبهتلآویو
در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد که به لبنان حمله زمینی ترتیب داده است مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد پایگاه »گلیلوت« و مقر موساد 

را هدف قرار داده است.

گمانهزنیهایمتناقضدربارهجنگانتقام ایران چگونه خواهد بود؟

حزب الله لبنان 
همچنین اعلام 

کرد تجمع 
سربازان دشمن 

صهیونیستی 
در پادگان 

»دوفیف« را با 
موشک فلق۲ 
هدف قرار داد

شبکه خبری ای بی سی در مطلبی با بی نتیجه دانستن تلاش های دولت »جو 
بایدن« رئیس جمهوری آمریکا برای آتش بس در غزه و لبنان، هشدار داد: »روزهای 

تاریکی در راه است.«
به گزارش روز سه شنبه ایرنا از این شبکه خبری، مذاکرات بر سر آتش بس در غزه 
که تاکنون شکست خورده و تلاش و تاکیدهای بایدن برای آتش بس در لبنان نیز 

بی نتیجه مانده است.
این شبکه خبری آمریکایی افزود: به نظر می رسد دولت بایدن پیام ها برای ایجاد 
فشار بر اسرائیل و اعلام آتش بس موقت در لبنان را کاهش داده است، چراکه 
مقامات آمریکایی دیروز دوشنبه اذعان کردند که اسرائیل قصد حمله زمینی به لبنان 

را دارد.
متیو میلر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: »فشار نظامی در برخی مواقع 
می تواند دیپلماسی را ممکن سازد. درست است که فشار نظامی می تواند به اشتباه 
و پیامدهای ناخواسته منجر شود و ما اکنون در حال گفت وگو با اسرائیل درباره همه 

این عوامل هستیم.«
به نوشته ای بی سی نیوز، این تغییر لحن وزارت امورخارجه آمریکا همزمان با اذعان 
مقامات دیگر دولت است که قصد اسرائیل برای حمله زمینی به لبنان را »محدود« 

و با هدف از بین بردن زیرساخت های گروه شبه نظامی حزب الله توصیف کرده اند.
این رسانه تلاش های بی نتیجه دولت آمریکا برای آتش بس در لبنان را همزمان با 
اعتراف علنی وزارت امور خارجه ایالات متحده مبنی بر به بن بست رسیدن مذاکرات 

آتش بس در غزه دانسته است.
میلر نیز در واکنش به شکست مذاکرات آتش بس در غزه، با مقصر جلوه دادن 
حماس گفت: »ما نمی توانیم پاسخ روشنی از حماس در مورد اینکه آنها مایل به قبول 

چه چیز و رد کدام مورد هستند، دریافت کنیم.«
برایان کاتولیس کارشناس ارشد سیاست خارجی آمریکا در امور خاورمیانه، در 
این خصوص به ای بی سی نیوز گفت: »تیم بایدن به طور قطع ناامید است. اما 
این ناامیدی از بسیاری جهات ناشی از افکار واهی و بی میلی به رویارویی با برخی 

واقعیت های خاورمیانه امروز است.«
وی استدلال کرد در حالی که حزب الله و حماس و دولت راست گرای اسرائیل به 
سمت یک جنگ منطقه ای می روند، دولت بایدن اراده و تمرکز استراتژیک لازم را 

برای تغییر اساسی این وضعیت ندارد.
کاتولیس افزود: »آمریکا در یک حالت واکنشی و مدیریت بحران گرفتار شده 
است، زیرا تمایلی به استفاده از زور و اهرم لازم برای دستیابی به نتایج دیپلماتیکی 

که اعلام کرده ندارد.«
وی سپس هشدار داد: »روزهای تاریکی در راه است.«

مطالعات  »مرکز  آمریکایی  اندیشکده  در  خاورمیانه  برنامه  مدیر  آلترمن  جان 
استراتژیک و بین المللی« و از مقامات پیشین وزارت امور خارجه ایالات متحده نیز 
هشدار داد: »دولت بایدن باید نگران باشد که در صورت تداوم بن بست کنونی، 

نفوذ واشنگتن در خاورمیانه و فراتر از آن تضعیف می شود.«

وی در عین حال افزود: »اگر دولت بایدن بتواند بر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
اسرائیل تسلط یابد، هنوز فرصت وجود دارد.«

آلترمن تاکید کرد: »شروع همه جنگ ها بسیار آسان تر از پایان دادن به آنهاست، و 
مشخص نیست که آیا نتانیاهو، کابینه اش و یا حزب وی طرحی برای چگونگی خاتمه 
درگیری کنونی دارند یا خیر؟« این کارشناس در ادامه تنها راه موجود برای حل چالش 
کنونی را ایجاد یک ائتلاف به رهبری ایالات متحده دانست تا بدون اتلاف وقت فشار 

لازم را بر اسرائیل وارد کند.
بورل: اسلحه ها باید خاموش شوند

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به تشدید تنش ها در مرز لبنان 
و فلسطین اشغالی بار دیگر خواستار برقراری آتش بس فوری میان دو طرف شد و 

گفت: اکنون اسلحه ها باید خاموش شوند و صدای دیپلماسی به گوش همه برسد.
به گزارش ایرنا، جوسپ بورل روز سه شنبه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس )توییتر سابق( نوشت: اتحادیه اروپا درخواست خود را برای آتش بس فوری 
میان حزب الله و )رژیم( اسرائیل تکرار می کند و از هر دو طرف می خواهد که به 
اجرای کامل و متقارن قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، به منظور 
تضمین بازگشت امن جمعیت های آواره، بعنوان بخشی از یک توافق گسترده تر، 

متعهد شوند.
وی نسبت به آمار بالای تلفات غیرنظامیان در لبنان، تخریب زیرساخت های 
غیرنظامی با پیامدهای بلندمدت و شمار زیاد آوارگان ابراز تاسف کرد و گفت: ما 

خواستار احترام به قوانین بین المللی بشردوستانه در هر شرایطی هستیم.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بدون محکوم کردن عملیات تروریستی رژیم 
صهیونیستی در لبنان ادعا کرد: حاکمیت اسرائیل )فلسطین اشغالی( و لبنان باید 

تضمین شود.
وی با بیان اینکه اتحادیه اروپا نگران خطر تشدید درگیری ها در سراسر منطقه 
است هشدار داد: هر گونه مداخله نظامی بیشتر به طور چشمگیری اوضاع را تشدید 
می کند. او بر همین اساس از همه طرف ها خواست که در راستای کاهش تنش ها، 

خویشتن داری کنند.
بورل در بخش دیگری از این بیانیه اشاره کرد که نیروهای مسلح لبنان باید به 

عنوان ضامن ثبات داخلی و منطقه ای نقش مهمی را ایفا کنند.
وی افزود: اتحادیه اروپا ۲۳ سپتامبر )۲ مهر ماه( یک بسته کمکی جدید برای 
توانمندسازی نیروهای مسلح لبنان در نظر گرفت و آماده است حمایت خود را با 
توجه به تغییر اوضاع افزایش دهد. »اتحادیه اروپا از همه شرکای لبنان می خواهد تا 

در جهت تقویت نیروی نیروهای مسلح این کشور مشارکت داشته باشند.«
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اضافه کرد: در شرایط اضطراری کنونی، 
مأموریت سازمان ملل در لبنان )یونیفیل( نقشی اساسی برای ایجاد ثبات در 
این منطقه بر عهده دارد. امنیت نیروهای حافظ صلح سازمان ملل بسیار مهم 
است و ما از همه طرف ها می خواهیم که از ماموریت مهم یونیفل محافظت 

و حمایت کنند.

تلاش دولت »بایدن« برای آتش بس در لبنان و غزه شکست خورد
بنبستآتشبس


